
 

 

 

УКРАЇНА 
САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПЕРША СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                                                     РІШЕННЯ 

  

  

від _26_ листопада 2020р.                                                                                           № 3-VIII 

 

 

Про початок повноважень депутатів 

 Саф’янівської сільської  ради 

Ізмаїльського району Одеської області  

 

 Відповідно до інформації голови Саф’янівської сільської територіальної виборчої 

комісії Ізмаїльського району Одеської області Мілкової Вікторії Вікторівни  про 

результати виборів депутатів Саф’янівської сільської ради  восьмого скликання, 

керуючись ч.6 ст.283 Виборчого Кодексу України, ст..26, ст.45, ч.2 ст. 46, ст. 49 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч.2 ст. 4, ч.1 ст.9 Закону України «Про 

статус депутатів місцевих рад», Саф’янівська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА : 

 

1.Прийняти до відома факт початку повноважень депутатів Саф’янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області восьмого скликання: 

 

1.1. Депутатів в територіальних виборчих округах обрано: 

 

Округ №1:  

- Бондар Алла Данилівна – Одеська обласна організація політичної         партії 

«СЛУГА НАРОДУ»; 

- Бурковська Тетяна Василівна - Одеська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»; 

- Дяжук Роман Улянович - ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ»; 

- Сухова Оксана Григорівна - ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ»; 

- Кіркова Світлана Валентинівна - Одеська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»    

-   Чакір Олександр Євгенович - Одеська обласна організація політичної         партії 

«СЛУГА НАРОДУ»; 

-  Шульга Олексій Артурович – Одеська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ЗА МАЙБУТНЄ»    

 

Округ №2: 

- Брусова Маргарита Василівна - Одеська обласна організація політичної         партії 

«СЛУГА НАРОДУ»; 



- Волков Дмитро Олегович - Одеська обласна організація політичної         партії 

«СЛУГА НАРОДУ»; 

- Паску Маріїта Михайлівна - Одеська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ЗА МАЙБУТНЄ»    

- Тельпіз Оксана Федорівна - Одеська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ЗА МАЙБУТНЄ»    

-  Мішулін Іван Наумович - ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ»; 

  

Округ №:3 

-  Георгиця Феодора Дмитрівна - Одеська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»    

-  Дянков Олександр Михайлович - ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ»; 

- Желєва Вікторія Миколаївна - Одеська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ      

«ЗА МАЙБУТНЄ»; 

- Жужуян Станіслав Вячеславович - Одеська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»;    

- Нівня Павло Іванович - ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ»; 

- Чепой Віктор Гергійович - Одеська обласна організація політичної         партії 

«СЛУГА НАРОДУ»; 

-  Чепой Іван Григорович - ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ»; 

 

1.2. Депутатів в  єдиному багатомандатному виборчому окрузі за єдиними виборчими 

списками місцевих організацій політичних партій обрано: 

 

- Делігіоз Петро Дмитрович - Одеська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ЗА МАЙБУТНЄ»; 

- Деной Марина Михайлівна – РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЙ 

ПАРТІЇ «ДОВІРЯЙ ДІЛАМ» В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ; 

- Короткова Світлана Валеріївна - Одеська територіальна організація Політичної 

партії «Європейська Солідарність»; 

- Киричевська Анжела Володимирівна -  Одеська Обласна організація 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»; 

- Мазур Сергій Іванович - ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ»; 

- Ординський Андрій Данилович - РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЙ 

ПАРТІЇ «ДОВІРЯЙ ДІЛАМ» В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ; 

- Осика Олександр Сергійович - РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЙ 

ПАРТІЇ «ДОВІРЯЙ ДІЛАМ» В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ; 

- Павлухін Сергій Олександрович - Одеська обласна організація політичної         

партії «СЛУГА НАРОДУ»; 

- Пєтков Олександр Федорович - Одеська територіальна організація Політичної 

партії «Європейська Солідарність»; 

- Сайтарли Тетяна Дмитрівна - ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ»; 

- Стандратюк Сергій Йосипович - Одеська обласна організація політичної  партії 

«СЛУГА НАРОДУ»; 

- Шевченко Віктор Михайлович - Одеська територіальна організація Політичної 

партії «Європейська Солідарність»; 



- Хаджиков Петро Васильович - Одеська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»  

- Чебан Сергій Петрович  - ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ»; 

 

2. Видати депутатам Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області 

восьмого  скликання посвідчення депутата Саф’янівської сільської ради. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Постійну комісію Саф’янівської 

сільської ради Ізмаїльського району з питань законності, мандатна, депутатської 

діяльності, етики та регуляторної політики. 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                             Наталія ТОДОРОВА 

 

 

 

 


